Администрация Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024                                      р.п. Токарѐвка                                       № 293

О внесении изменений в постановление администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области от 27.02.2024 № 246

«Об основах формирования системы оплаты труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области»

В соответствии с Решением Совета депутатов Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области от 25.12.2023 № 147

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и казенных учреждений Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области», с целью совершенствования системы оплаты труда

работников муниципальных учреждений, ориентированной на достижение

конкретных показателей качества и количества оказываемых

муниципальных услуг (выполнения работ), учитывая Решение Российской

трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых

отношений от 22.12.2023, руководствуясь Уставом Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области от 27.02.2024 № 246

«Об основах формирования системы оплаты труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области» изменение, изложив пункт 3

приложения № 1 «Размеры минимальных окладов (минимальных

должностных окладов), минимальных ставок заработной платы по

профессиональным квалификационным группам для работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений всех видов

экономической деятельности» к постановлению в следующей редакции:

«3. Размер минимального оклада, минимальной ставки заработной

платы по ПКГ третьего уровня должностей работников - 11639 рублей. В

минимальный оклад ПКГ должностей педагогических работников третьего

уровня включается размер ежемесячной денежной компенсации на

обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями,

установленный по состоянию на 31.12.2012».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк»,

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа

Лунину И.В.

Глава Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                 В.Н. Айдаров

https://top68.ru/